[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.08.2014     № 393

Об отмене режима чрезвычайной ситуации

на территории муниципального образования

"Краснинский район" Смоленской области

        В соответствии с Законом Российской Федерации «О ветеринарии», во исполнение Указа Губернатора Смоленской области от 22.08.2014 года №68 «Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по африканской чуме свиней»,  Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

постановляет:

1. Отменить    режим  чрезвычайной ситуации для органов управления и сил
муниципального   звена   территориальной   подсистемы   единой   государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области с 18-00 22 августа 2014 года.
2. Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  (Л.М.Тапцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

А.Н. Захаренков